

Torben Beck Holding ApS

Mosevej 10, 8544 Mørke

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 20 38 05 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017..

Torben Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Beck Holding ApS Mosevej 10 8544 Mørke
	CVR-nr.: 20 38 05 35
	Stiftet: 4. juli 1997
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Beck
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller indirekte gennem kapitalbesiddelser i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.801 mod -64.599 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.500	-3.125
1 Personalemkostninger	-2.950	0
Andre finansielle indtægter	783	1.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134	-864
Resultat før skat	-4.801	-2.599
3 Skat af årets resultat	0	-62.000
Årets resultat	-4.801	-64.599
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-108.201	-165.799
Disponeret i alt	-4.801	-64.599

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Andre tilgodehavender	5.000	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.611</u>	<u>7.828</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.611</u>	<u>12.828</u>
Likvide beholdninger	<u>411.807</u>	<u>518.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>425.418</u>	<u>531.419</u>
Aktiver i alt	<u>425.418</u>	<u>531.419</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	2.321	2.321
7 Overført resultat	191.083	299.284
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>421.804</u>	<u>527.805</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3.614</u>	<u>3.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.614</u>	<u>3.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.614</u>	<u>3.614</u>
 Passiver i alt	<u>425.418</u>	<u>531.419</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personalemkostninger			
Personalemkostninger i øvrigt	2.950	0	
	2.950	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	134	864	
	134	864	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	0	62.000	
	0	62.000	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10%	0	8.611
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission primo		2.321	2.321
		2.321	2.321

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	299.284	465.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.201</u>	<u>-165.799</u>
	<u>191.083</u>	<u>299.284</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>